[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2022 г.                                                                                                             № 204

Томская область
г. Кедровый

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 18.12.2019 № 441 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»
В соответствие с частью 4 статьи 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях совершенствования правового регулирования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Кедрового от 18.12.2019 № 441 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» (далее – Постановление), следующие изменения:
1) изложить наименование Постановления в новой редакции:
«Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2020 год и плановый период 2021 год.»;
2) пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
 «1.Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2020 год и плановый период 2021год, согласно приложению, к настоящему постановлению.»;
3) пункт 4 Постановления изложить в новой редакции:
«4.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.»;
4) изложить наименование приложения к настоящему Постановлению в новой редакции: «Программа профилактики нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2020 год и плановый период 2021год»;
5) пункт 1 раздела I в приложении к Постановлению, изложить в новой редакции:
«1.Программа профилактики нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2020 год и плановый период 2021 год (далее - Программа) разработана в целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований действующего лесного законодательства, установленных законодательством Российской Федерации и Томской области, а также муниципальными правовыми актами муниципального образования «Город Кедровый» в сфере лесных отношений и лесопользования (далее - обязательные требования), устранения причин, факторов и условий, способствующих нарушениям обязательных требований.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового                                                                                               Н.А. Соловьева

[bookmark: _GoBack]

Карпова Любовь Васильевна
(38250) 35-418
image1.jpeg